
Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°782Segunda-feira 23 de Março de 2020

 

 

 

 

  
 

 

 
Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°782Segunda-feira 23 de Março de 2020

 

 

 

 

  
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01



Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°782Segunda-feira 23 de Março de 2020

 

 

 

 

  
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01



PORTARIA Nº 035/2020

 
 

 

O Sr.

 

Edson Stefano Takazono, Prefeito Municipal de 
Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei;

R E S O L

 

V E;

 

I – CONCEDER: Licença para Tratamento de Saúde,

 

conforme comunicado de 
decisão médica, nos Termos dos artigos 94, 95, 96 e 97, da Lei Complementar 
nº 001/1993 de 23 de novembro de 1993, a

 

servidora: NERY DIAS DE SOUZA, 
do quadro permanente no cargo

 

de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, no 
período de 14

 

de março

 

de 2.020

 

a 28

 

de abril

 

de 2.020. 
II - Revogam-se as disposições em contrário.

 

 

Anaurilândia-MS., 20

 

de

 

março

 

de 2020. 

____________________________
                 

Edson Stefano Takazono  
  Prefeito Municipal  

 

  

PORTARIA Nº 036/2020

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO , Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 

R E S O L V E:

 
 

 

Artigo 1º - REVOGAR: A Portaria Nº 0 50/2018, de 09 
de março de 2018,

 

que Designou a servidora do quadro permanente EVELIN 
SERAGLIO REDIVO GRISÓLIA,  Cargo de Assistente Social e lotada na 
Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer a função de 
COORDENADORA DO 

 

CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CREAS),

  

a partir da presente data. 

 
   

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Anaurilândia-MS., 20

 

 de março

  

de 2020. 

    Edson Stefano Takazono
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 038/2020

 
 
 

   

O Sr.

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 
   

Artigo 1º - Designar ao servidor

 

do quadro 
permanente JOÃO VICTOR LEME,  Cargo de Assistente de Administração,
lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer a função de 
COORDENADOR DO 

 
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL ( CREAS),  retroagindo seus efeitos a partir d e 12 de 
março de 2.020. 

 
   

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 
   

Anaurilândia-MS., 20

 
de março

  
de 2020. 

 
 
 
                                                  
                                        

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 

 
 
 
 
 

Ano: 004

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Edição: n°782Segunda-feira 23 de Março de 2020

 

 

 

 

  
 

 

 

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01


		2020-03-23T09:03:25-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159




